
ZARZĄDZENIE NR 904.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendiów w dziedzinie kultury fizycznej 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień oraz „Sportowej Marki 
Miasta” przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik do uchwały nr III.32.15 Rady 
Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2015 r. poz. 503, z 2018 r. poz. 5014, z 2020 r. 
poz. 88), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję stypendia  za osiągnięte wyniki w dziedzinie kultury fizycznej na okres sierpień - grudzień 
2021 r.: 

- zawodnikom/zawodniczkom: 

1. Natalii Kuczewskiej - zawodniczce MKB MAZUR - 400 zł miesięcznie, 

2. Adriannie Krystochowicz - zawodniczce UKS MOS - 450 zł miesięcznie, 

3. Dawidowi Seroce - zawodnikowi UKS MOS - 400 zł miesięcznie, 

4. Thomasowi Wiecheć - zawodnikowi UKS MOS - 400 zł miesięcznie, 

5. Michałowi Synowcowi - zawodnikowi UKS MOS - 400 zł miesięcznie, 

6. Marii Żukowskiej - zawodniczce UKS MOS w Ełku - 400 zł miesięcznie, 

7. Oliwii Gajewczyk - zawodniczce KS Thor Szkoła Walki - 400 zł miesięcznie, 

8. Jakubowi Giedziczowi - zawodnikowi KS Thor Szkoła Walki - 400 zł miesięcznie, 

9. Magdalenie Malinowskiej - zawodniczce EKK Kyokushin - 500 zł miesięcznie, 

10. Szymonowi Zawadzkiemu - zawodnikowi EKK Kyokushin - 400 zł miesięcznie, 

11. Rafałowi Butyńskiemu - zawodnikowi Klubu Judo Shamo Ełk - 400 zł miesięcznie, 

12. Szymonowi Laskowskiemu - zawodnik Stowarzyszenia Masakra - 400 zł miesięcznie, 

13. Piotrowi Laskowskiemu - zawodnik Stowarzyszenia Masakra - 500 zł miesięcznie. 

- trenerom: 

1. Tadeusz Biryło - trenerowi MKB MAZUR - 1120 zł miesięcznie, 

2. Krzysztofowi Sosnowskiemu - trenerowi Klubu Judo Shamo  Ełk - 1120 zł miesięcznie, 

3. Sebastianowi Kosiorkowi - trenerowi UKS MOS w Ełku - 1120 zł miesięcznie, 

4. Rafałowi Sztramko - trenerowi KS THOR Szkoła Walki -  1120 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614AC53E-955D-457D-A5EF-EAD85809EE24. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614AC53E-955D-457D-A5EF-EAD85809EE24. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


